
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.9.2022 

WOJTA GMINY SARNAKI – SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 03 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego na terenie Gminy Sarnaki 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr Or.0050.6.2020 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

powołania Sztabu Kryzysowego na terenie Gminy Sarnaki zmienia się § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. W skład Sztabu wchodzą: 

 

PRZEWODNICZĄCY: 

 

Wójt Gminy Sarnaki – Grzegorz Arasymowicz 

 

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO: 

 

Sekretarz Gminy – Małgorzata Wawryniuk 

 

CZŁONKOWIE: 

 

1. Referent d/s gospodarki nieruchomościami – pracownik odpowiedzialny za zarządzanie 

kryzysowe i obronę cywilną – Kamil Szulc, 

2.  Referent d/s obsługi rady gminy – Agnieszka Bartoszuk 

3.  Zastępca Kierownika USC – Joanna Lutkiewicz 

4.  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Aneta Borkułak 

5.  Podinspektor d/s podatków – Magdalena Terlikowska 

6.  Inspektor d/s informacji publicznej i Unii Europejskiej – Paweł Kordaczuk 

7.  Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej – Violetta Zawadka.”  

 

§ 2. 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr Or.0050.10.2020 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 06 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego na terenie Gminy 

Sarnaki, 

2) Zarządzenie Nr Or.0050.29.2020 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 15 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego na terenie Gminy 

Sarnaki. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za zarządzanie 

kryzysowe i obronę cywilną. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy – Szef Obrony Cywilnej 

/-/Grzegorz Arasymowicz 


